
Zarz�dzenie Nr 347/IV/2005 
Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 4 maja 2005r. 
 
 
 
 

w sprawie: powołania Komisji społecznej ds. oceny warunków mieszkaniowych 
i socjalnych osób ubiegaj�cych si� o przydział mieszka� komunalnych lub 
socjalnych.  

 

 

 Na podstawie § 5 uchwały Nr XXXIV/281/2001 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 

29 listopada 2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy, zasad 

wynajmowania lokali wchodz�cych w skład mieszkaniowego zasobu gminy oraz zasad 

polityki czynszowej zarz�dzam, co nast�puje : 

 

        1.   Powołuje si� Komisj� społeczn� ds.: oceny warunków mieszkaniowych i socjalnych      
        osób ubiegaj�cych si� o przydział mieszka� komunalnych lub socjalnych. 

 

1. Krystyna Tymecka (RM)   - przewodnicz�ca 

2. Monika Hoffman (MGOPS) - członek 

3. Małgorzata Szkudlarz (UMiG) - członek 

4. Alicja Błaszczyk (PTBS)  - członek 

 

2. Zadaniem Komisji jest ocena stanu istniej�cych warunków mieszkaniowych osoby     

      ubiegaj�cej si� o przydział mieszkalnego lokalu komunalnego lub socjalnego  

      i przedstawienie jej Burmistrzowi MiG.  

3.   Wykonanie Zarz�dzenia powierzam Przewodnicz�cemu Komisji. 

4.    Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania.   

 


